
 

 Temeljem članka 26. Zakona o radu (NN 93/14, 127/17, 98/19, 151/22, 64/23)  i članka 

12. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću Predsjednik skupštine Agencije za 

održivi razvoj Općine Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i ruralni razvoj i poticanje 

poduzetništva, dana 29. prosinca 2023. godine, donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na Odluku o osnovici za obračun plaće radnika 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom utvrđuje se osnovica za obračun plaće radnika Agencije za održivi 

razvoj Općine Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i ruralni razvoj i poticanje 

poduzetništva. 

Osnovna plaća radnika za puno radno vrijeme i uobičajeni radni učinak na poslovima 

radnog mjesta na kojem radnik radi, predstavlja umnožak osnovice i koeficijenta složenosti 

poslova određenog Pravilnikom unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta. 

 

Članak 2. 

 

 Osnovica za obračun osnovne plaće utvrđuje se u iznosu od 650,00 eura (šestostopedeset 

eura) bruto. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i počinje se primjenjivati sa 1. siječnja 

2024. godine. 

 

 

KLASA: 02/23-01 

URBROJ: 23-31 

U Antunovcu, 29. prosinca 2023. godine 

 

Predsjednik skupštine 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

 


